
          

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   

  DAVOLI  MARINA  (CZ) 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO  

DEI COMUNI DI DAVOLI, ISCA SULLO IONIO, S. ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO E S. SOSTENE 
Via Aldo Moro n. 4 - Davoli Marina - 88060 Davoli (CZ) 

Tel. 0967/70115 (Presidenza) - Tel. 0967/572850 (Segreteria) - Fax 0967/572976 

CODICE FISCALE 97035280797 – CODICE UNIVOCO UF0SSM 

E-mail:czic821003@istruzione.it- PEC:czic821003@pec.istruzione.it  Sito web:http://www.istitutocomprensivodavoli.edu.it 
 

                    Ai docenti di Scuola Primaria 

All'albo dell'Istituto 

Amministrazione trasparente 

Al sito web 

 

Oggetto: Decreto di nomina commissione esami di idoneità Scuola Primaria – a.s. 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 275/1999 

VISTA la C.M. 27/2011; 

VISTO il D.lgs. 165/2001  

VISTO l’art. 5 della C.M. n. 10 del 15/11/2016;  

VISTO il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62; 

VISTA l’O.M. n. 5 del 08/02/ 2021, art. 3, commi 4 e 5; 

VISTA la richiesta dei genitori di candidatura all’ esame di idoneità presso l’I.C. di Davoli Marina;  

RAVVISATA quindi la necessità di istituire una commissione di scuola primaria per gli esami di 

idoneità ai fini dell’ammissione alla classe successiva della Scuola Primaria; 

 

DECRETA 

 

1. è indetta presso il plesso di Davoli Marina la sessione unica per gli esami di idoneità ai fini  

dell’ammissione alla classe successiva della scuola primaria; 

2. è costituita la commissione degli esami di idoneità scuola primaria composta dai docenti: Curcio 

Romilda, Presidente di commissione in sostituzione del Dirigente, Lijoi Maria Antonietta e Pitaro Maria 

Teresa, commissari; 

3. gli esami di idoneità suddetti si svolgeranno nel giorno 1 giugno 2023, presso la sede del plesso della Scuola 

Primaria di Davoli Marina,  Via Alcide De Gasperi s.n.c., con il seguente cronoprogramma: 

 

 Dalle ore 08:00 alle ore 09:30 alunni idoneità classe 2^; 

 Dalle ore 09:30 alle ore 11:00 alunni idoneità classi 3^/4^/5^; 

 Ore 11:00 correzione delle prove e relativo scrutinio. 

 

 

                                                                                                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                          Valerio Antonio Mazza    
                                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2, D.lgs. n. 39/93       

    

  

Istituto Comprensivo DAVOLI MARINA - C.F. 97035280797 C.M. CZIC821003 - A3A1480 - PRO_AOO

Prot. 0001522/U del 17/05/2023 11:35

I.1 - Normativa e disposizioni attuative

about:blank
about:blank

